1

子脱领办发〔2020〕49 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室
关于下达 2020 年财政专项扶贫资金（市级

第一批）项目计划的通知

县交通局、县扶贫办、有关乡镇政府（街道办、便民服务中

心）：

经县脱贫攻坚领导小组同意，现将 2020 年市级第一批

财政专项扶贫资金项目计划下达给你们，具体要求如下：

一、要按照计划要求，认真做好项目实施工作，落实带

贫益贫机制。各乡镇政府（街道办、便民服务中心）要积极

配合做好项目实施保障工作，确保项目建设按期发挥效益。

二、要编制项目实施方案或初步设计，于 5 月 10 日前

报县扶贫办、财政局备案。

三、严格按照《财政专项扶贫资金管理办法》有关规定

2

执行项目计划，加强项目实施管理，加快资金支付进度，严

格执行项目公告公示制度。

四、严格执行项目计划，不得擅自调整计划内容。对确

需调整变更项目计划的，需报经领导小组会议研究同意后，

方可按照调整变更后的建设内容组织实施。对随意调整变更

项目计划的项目主管单位，县脱贫攻坚领导小组将对相关单

位和责任人予以通报或追责。

五、该项目资金使用严格履行部门、乡镇报账程序，专

款专用，专账管理，并建立扶贫资金管理台账。

附件：子洲县 2020 年财政专项扶贫资金（市级第一批）

项目计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 4 月 24 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 4月 24日印发

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级第一批）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级第一批财政专
项扶贫资金
（万元）

主管单位

合计 6755.00

一 通村道路提升工程 4597.00

1 通村道路提升工程
李孝河便民服务中心

向阳村
李孝河乡常新窑至拓家峁5.67公里，宽4.5米及
边沟3.2公里

114 562.00 县交运局

2 通村道路提升工程
高家坪便民服务中心

高家坪村
高坪至吴塌4.285公里，宽4.5米及4.435公里边
沟

63 342.00 县交运局

3 通村道路提升工程
槐树岔便民服务中心

槐树岔村
槐树岔村至高坪党坪道路硬化工程水泥道路硬
化5.2公里、宽4.5米

113 364.00 县交运局

4 通村道路提升工程
高家坪便民服务中心

高家坪村
道路修复3个路段，庙沟至吴塔路段，庙沟至董
坊堵，高坪村至延家河路段

63 79.00 县交运局

5 通村道路提升工程
水地湾便民服务中心

米家墕村
加宽改造杨兴庄-米家焉4.5公里，宽4.5米及
1.56公里边沟

43 200.00 县交运局

6 通村道路提升工程
水地湾便民服务中心

麦地山村
加宽改造石垛坪-老石磕硬化4.8公里，宽4.5米
及1.57公里边沟

41 243.00 县交运局

7 通村道路提升工程 裴家湾镇王家三岔村
吴家庙沟自然村至清涧四合原村硬化长6公里，
宽4.5米

58 475.00 县交运局

8 通村道路提升工程
槐树岔便民服务中心

好地洼村
月牙树台至魏家楼4.4公里，宽3.5米及3.39公
里边沟

91 352.00 县交运局

9 通村道路提升工程
槐树岔便民服务中心

好地洼村
好地洼至羊山道路硬化4.3公里，宽4.5米 90 344.00 县交运局

10 通村道路提升工程 何家集镇高家河村 兰家山自然村至子长县界硬化4公里，宽4.5米 52 230.00 县交运局

第 1 页，共 5 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级第一批）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级第一批财政专
项扶贫资金
（万元）

主管单位

11 通村道路提升工程 何家集镇槐树焉村
吴家洼自然村新庄自然村至子长县界硬化4.5公
里，宽4.5米

106 270.00 县交运局

12 通村道路提升工程
李孝河便民服务中心

罗小台村
通榆林中山峁坝滩路段改造500米，宽4.5米 62 32.00

李孝河便民服务
中心

13 通村道路提升工程
李孝河便民服务中心

聚才湾村
通榆林大路峁路段改造600米，宽4.5米，排水
管涵2处

54 25.00
李孝河便民服务

中心

14 通村道路提升工程
槐树岔便民服务中心

张石畔村
张石畔至横山县魏家楼枣坪村硬化长3公里，宽
4.5米。

92 198.00 县扶贫办

15 通村道路提升工程
槐树岔便民服务中心

大坪村
大窑湾至子长县南草湾村硬化2.3公里，宽4.5
米

70 180.00 县扶贫办

16 通村道路提升工程 裴家湾镇榆林塔村
佛堂焉自然村至清涧郭家山村硬化长1.1米，宽
4.5米

95 85.00 县扶贫办

17 通村道路提升工程 裴家湾镇寺家沟村
寺家沟至清涧县盘石岔村硬化1.7公里，宽4.5
米

41 130.00 县扶贫办

18 通村道路提升工程 裴家湾镇周阳洼村
周阳洼至清涧县呼家塔村硬化1.1公里，宽4.5
米

61 90.00 县扶贫办

19 通村道路提升工程 裴家湾镇王家园则村
陈兴庄自然村至宋窑子自然村硬化2.5公里，宽
4.5米

47 198.00 县扶贫办

20 通村道路提升工程 三川口镇侯石畔村
大别塔自然村至米脂县小李家焉硬化2.3公里；
侯石畔村至横山县界硬化0.6公里，宽4.5米

68 198.00 县扶贫办

二 产业道路建设 1678.00

1 产业道路建设 马岔镇师家坪村 果业配套硬化道路1.5公里及配套排水设施 35 70.00 县扶贫办

第 2 页，共 5 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级第一批）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级第一批财政专
项扶贫资金
（万元）

主管单位

2 产业道路建设 马岔镇马岔村 农业园区硬化道路1.5公里及排水设施 16 60.00 县扶贫办

3 产业道路建设 马蹄沟镇水浇湾村 苹果基地道路硬化2公里，宽3.5米 67 80.00 县扶贫办

4 产业道路建设
裴家湾镇沙湾村姜家

源自然村
姜家源至小沟则村砂砾硬化插砖路3公里及排水
边沟

50 55.00 县扶贫办

5 产业道路建设 裴家湾镇拓家峁村
苹果园区道路硬化3.5公里宽3.5米及配套排水
设施

30 170.00 县扶贫办

6 产业道路建设 裴家湾镇张家河村
苹果园区道路硬化3.5公里宽3.5米及配套排水
设施

102 170.00 县扶贫办

7 产业道路建设 三川口镇牛薛沟村
苹果园区道路硬化道路8公里宽4.5米及配套排
水设施

113 540.00 县交运局

8 产业道路建设 周家硷镇车家沟村
车家沟、白家沟苹果产业园区道路硬化2.3公
里，宽3.5米，边沟1公里

92 102.00 县扶贫办

9 产业道路建设 周家硷镇后湾村
前湾、中湾、后湾联片3000亩苹果基地道路硬
化长4.5公里宽3.5米及排水设施

307 198.00 县扶贫办

10 产业道路建设
槐树岔便民服务中心

黄柏沟村
十晌坪果业配套硬化1.5公里宽3.5米及配套排
水设施

106 65.00 县扶贫办

11 产业道路建设 电市镇张洞村 果业配套硬化1.5公里宽3.5米及配套排水设施 86 70.00 县扶贫办

12 产业道路建设
李孝河便民服务中心

李孝河村
李崖窑千亩苹果示范园新建园内硬化道路2公里
宽3.5米

78 98.00 县扶贫办

三 村级道路 413.00

第 3 页，共 5 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级第一批）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级第一批财政专
项扶贫资金
（万元）

主管单位

1 村组道路硬化
水地湾便民服务中心

梁家沟村
维修硬化道路 长130米、宽4.5米及排水 35 8.00 县扶贫办

2 村组道路硬化 马蹄沟镇清水沟村 村组硬化道路0.15公里，宽3米，帮畔50米 50 25.00 县扶贫办

3 村组道路硬化
李孝河便民服务中心

李孝河村
实施李孝河村核桃基地至向阳自然村道路硬化
1.3公里，宽4.5米。

78 80.00 县扶贫办

4 道路维修工程 马蹄沟镇姜吴沟村 道路帮畔长36米、高6米 125 20.00 县扶贫办

5 村组道路硬化 周家硷镇后湾村 村组道路硬化200米，宽3.5米 91 8.00 县扶贫办

6 村组道路硬化 周家硷镇前湾村 前湾村村组道路硬化长300米，宽3.5米 102 12.00 县扶贫办

7 村组道路硬化 周家硷镇钟家沟岔村
硬化前坝至阳砭道路800米，硬化古路崖自然村
组道路长600米、宽3米

18 49.00 县扶贫办

8 村组道路硬化 淮宁湾镇九沟村 村组道路硬化九沟墕至九沟2.1公里， 宽3.5米 59 84.00 县扶贫办

9 桥涵工程
李孝河便民服务中心

向阳村
续建便民桥一座长13米、宽4米 31 15.00 县扶贫办

10 桥涵工程 苗家坪镇景家沟村 中山沟过水桥1座长6米，正沟过水桥1座长6米 24 61.00 县交运局

11 桥涵工程
李孝河便民服务中心

巨才湾村
新建巨才湾村便民桥1座，长25米 7 45.00 县扶贫办

12 道路安全维护工程 老君殿镇花寺湾村 续建排洪渠长20米 56 6.00 县扶贫办

第 4 页，共 5 页

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级第一批）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级第一批财政专
项扶贫资金
（万元）

主管单位

四 扶贫管理费 67.00 县扶贫办

第 5 页，共 5 页